
UCHWAŁA NR IX/58/19
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie przekazania majątku Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji
w Dolsku

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 .) uchwala się co następuje:

§ 1. Przekazuje się Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Dolsku mienie komunalne 
stanowiące działkę nr 774  o pow. 0,7810 ha w Dolsku wraz z oświetleniem oraz małą architekturą   o wartości  
685 739,51 zł  jako majątek służący realizacji zadań statutowych tego zakładu.

§ 2. Przekazanie majątku następuje z dniem 01.06.2019 r. 

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

mgr Romuald Nawrot

Id: 267428FC-6692-4DEA-8FAB-A51051FB446B. Uchwalony Strona 1




